Spis tresci

Nota: finalny spis tresci bedzie réznit sie
w znacznym stopniu od niniejszej wersji robocze;j.

Zastrzezenia autora
Podziekowania

Stowa - jednostki znaczenia
Wstep-wizja

Czescl.
Znaki pisma
Starozytne znaki pisma chinskiego

Najbardziej skomplikowane znaki pisma
chinskiego

Najciekawsze znaki pisma chinskiego

Kaligrafia

Sztuka kompozycji i budowa znakdw chiriskich

12
11
13

21
41

55
69



Czescll
Pozyteczne stowa i zwroty
Stowa z legend, podan i przekazéw ludowych
Imiona postaci i nazwy z legend i podan
Echa starozytnosci

Erudycyjny kult kargo, czyli jak usadzic
Chinczyka celng riposta

Czesclll
Slang dawniej i dzis

Ciekawe zwroty jezyka potocznego

Peretki dla mitosnikéw kulturowego wanderlust

Nietypowe frazy jezyka potocznego
Chinska Republika Ludowa

Hongkong

Tajwan

Singapur
Czesé IV
Chengyu

Najbardziej uzyteczne
Pakiet dla poczatkujgcych adeptéw jezyka

Najciekawsze przystowia, i idiomy

81
95
m

143

169

181

231

255



Aneks

Stowo o znaczeniu kaligrafii oraz elementéw
symbolicznych

Indeks kluczowych fraz i nazw
Spis ramek tematycznych

Wybrana bibliografia i Zrédta

305

307
309

265



